
ár
/I

DOHODA O NAROVNÁNÍ
a smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitostem 

a o zřízení věcného břemene
č. 7InnT/2022/117 

č. 57/1/2022
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odsl. 2 a násl. a § 1274 a § 1276 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku v platném zněni (dále jen "OZ")

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojení: 19- 1041368359/0800
VS: 9822022028 (pro finanční vyrovnání)
VS: 9020000627 (pro věcné břemeno)
(dále také jen „nabyvatel** nebo „Strana T‘)
a
Sev.en Inntech a.s.
IČO: 28727932 
DIČ: CZ699003245
sídlem: Václava Řezáče 315,434 01 Most
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2136 
zastoupena: Ing. Petrem Lencem, místopředsedou představenstva a Ing. Petrem Procházkou, členem 
představenstva
(dále také jen „převodce** nebo „Strana 2**)
(společně dále jako „smluvní strany**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto

dohodu o narovnání a smlouvu o převodu vlastnického práva a o 
zřízení věcného břemene:

Preambule
Právní předchůdce převodce uzavřel s nabyvatelem soubor smluv, na jejichž základě se nabyvatel stal mimo 
jiné vlastníkem pozemků parc.č. 235/72,235/74,281/5 v k.ú. Most I, vše v obci Most, kdy v soudním řízení 
vedeném proti nabyvateli ze strany Rytířského řádu Křižovníků s červenou hvězdou, IČO: 004 08 026, 
u Okresního soudu v Mostě pod sp.zn. 22 C 17/2015-133 bylo vysloveno, že výše uvedené pozemky jsou 
vlastnictvím České republiky, která neměla oprávnění je převést třetím osobám, neboť se jednalo 
o pozemky, které byly tzv. historickým majetkem církve. Na základě rozsudku Okresního soudu v Mostě 
č.j. 22 C 17/2015-133 a navazujících rozhodnutí byl nabyvatel zbaven vlastnického práva k těmto 
pozemkům, jejichž hodnota byla znalecky určena částkou 1,836.550,— Kč a dále byl nabyvatel povinen 
uhradit částku 79.286,— Kč jako náhradu nákladů řízení; polovina těchto nákladů byla nabyvateli nahrazena 
ze strany České republiky, zbytek, tedy 39.643,— Kč je tedy taktéž předmětem této dohody.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly vzniklý stav narovnat následovně:

-1/5-71nnT/2022/117



I.
Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitostem

1. Převodce je vlastníkem následujících nemovitostí:

• pozemku pare. č. 205/51 o výměře 155 m^,
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Most na listu vlastnictví ě. 136 pro katastrální území Vtelno, obec Most.

• pozemku pare. č. 3621/1 o výměře 2.677 m^,
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. Katastrálním 
pracovištěm Most na listu vlastnictví č. 4257 pro katastrální území Most II, obec Most.

2. Na základě geometrického plánu číslo 935-45/2021 vypracovaného převodcem a ověřeného oprávněnou 
zeměměřičskou inženýrkou Ing. Světlou Vojtíškovou, evidovaným u KÚ pro Ústecký kraj, KP Most 
pod č. PGP-35/2022-508 byl z pozemku pare. č. 205/51 o výměře 155 m^ vyčleněn pozemek pare. č. 205/62 
o výměře 32 m^, čímž se výměra stávajícího pozemku pare. č. 205/51 snížila na 117 m^, kdy tento pozemek 
s novou výměrou je předmětem převodu dle této dohody.

3. Dále byl na základě geometrického plánu číslo 7325-2/2022 vypracovaného převodcem a ověřeného 
oprávněnou zeměměřičskou inženýrkou Ing. Světlou Vojtíškovou, evidovaným u KÚ pro Ústecký kraj, 
KP Most pod č. PGP-241/2022-508 z pozemku pare. č. 3621/1 o výměře 2.677 m^ vyčleněn pozemek 
pare. č. 3621/4 o výměře 1.338 m^ a pozemek pare. č, 3621/5 o výměře 84 m^, čímž se výměra stávajícího 
pozemku pare. č. 3621/1 snížila na 1.255 m^, kdy tento pozemek s novou výměrou je předmětem převodu 
dle této dohody.

Geometrické plány jsou nedílnou součástí této dohody jako příloha č. 2 a č. 3.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmětem převodu vlastnického práva k nemovitosti podle této dohody
je pozemek pare. ě. 205/51 o výměře 117 m^ a pozemek pare. ě. 3621/1 o výměře 1.255 m^ včetně všech 
jejích součásti a příslušenství, vzniklé dle geometrických plánu způsobem popsaným v odst 2 
a odst. 3 tohoto článku (tyto pozemky se dále souhrnně označují jen jako „předmět převodu“).

5. Převodce bezúplatně převádí předmět převodu v hodnotě 1,269.298,- Kč nabyvateli do jeho výlučného 
vlastnictví a nabyvatel předmět převodu do svého výlučného vlastnictví přijímá.

n.Předmět dohody o narovnání - finanční plnění
1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že na základě skutečností uvedených v preambuli této 
dohody je převodce dále povinen uhradit nabyvateli finanční vyrovnání ve výši 567.252,— Kč, jež 
je tvořena rozdílem ceny převáděných pozemků a škody, která v důsledku rozhodnutí uvedených 
v preambuli nabyvateli vznikla, a částku 39.643,— Kč, kterážto je úhradou 1/2 vzniklých nákladů 
v souvislosti s proběhlými soudními řízeními specifikovanými v preambuli této dohody.

2. Smluvní strany se tedy mezi sebou finančně vyrovnají tak, že převodce zaplatí nabyvateli částku ve výši 
606.895,— Kč (slovy: šest set šest tisíc osm set devadesát pět korun českých).

3. Strana 2 uhradí částku uvedenou v čl. II. odst. 2. na účet Strany 1 uvedený v hlavičce této dohody s tam 
uvedenými identifikačními symboly nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody. Sjednává

-2/5-7InnT/2022/117i



se, že povinnost zaplatit peněžitý závazek dle této dohody je splněna okamžikem, kdy bude příslušná částka 
připsána na účet nabyvatele. Nabyvatel není povinen převzít částečné plnění.

III.
Prohlášení smluvních stran

1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, právo nájmu 
či jiná práva či povinnosti, která by nabyvateli jakkoliv ztěžovala, omezovala nebo znemožňovala výkon 
jeho vlastnického práva a přebírá proto veškerou odpovědnost za případné následky nepravdivosti tohoto 
prohlášení.

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené 
a přebírají proto veškerou odpovědnost za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

3. Smluvní strany prohlašují, že okamžikem nabytí právní moci rozhodnutí o povolení vkladu vlastnického 
práva k předmětu převodu ve prospěch nabyvatele, uhrazením finančního vypořádání specifikovaného 
v čl. 11 této dohody a uhrazením částky dle odst. 2 čl. IV. této dohody ze strany převodce budou vzájemná 
práva a povinností mající vztah k soudním řízením uvedeným v preambuli této dohody zcela vypořádána.

IV.
Zřízení věcného břemene - pozemkové služebností 

1. Smluvní strany tímto v souladu s ustanoveními § 1274 a § 1276 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění uzavírají smlouvu, kterou se zřizuje ve prospěch každého vlastníka (in rem) nově 
vyčleněného oprávněného pozemku pare. č. 3621/4 v k. ú. Most II, který vznikl na základě 
GP konstatovaného v čl. I., odst. 3 této dohody (dále jen "oprávněný pozemek"), jenž je (zůstane) ve 
vlastnictví převodce (dále jen "oprávněný"), pozemková služebnost stezlQ' a cesty na části služebného 
pozemku
pare. č. 3621/1 o výměře 393 m^ v k. ú. Most II (který je předmětem převodu dle této dohody a vznikl na 
základě GP konstatovaného v čl. 1., odst. 3 této dohody), jehož vlastníkem a zároveň povinným se na 
základě této dohody stane nabyvatel (dále "povinný"). Rozsah služebnosti je specifikován geometrickým 
plánem č. 7325-2/2022, který je součástí této dohody. Shora uvedená služebnost se zřizuje za účelem 
zajištění přístupu a příjezdu k podzemním garážím a za účelem zajištění jejich provozu, oprav a údržby, 
kdy smluvní strany se zřízením takové služebnosti souhlasí.

2. Shora specifikovaná služebnost se zřizuje úplatně za cenu 129.690,-- Kč, a to na dobu neurčitou 
a zavazuje i případné právní nástupce nabyvatele. K této částce bude připočtena DPH ve výši dle zákonné 
sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. 27.234,90 Kč. Úplata za zřízení služebnosti bude zaplacena 
postupem podle čl. II., odst. 3 této dohody. Povinný se zavazuje vystavit daňový doklad neprodleně 
po obdržení oznámení o doručení návrhu na vklad práv do katastru nemovitostí dle této dohody 
katastrálnímu úřadu.

3. Oprávněný zřízení shora specifikované služebnosti (právo z nQ přijímá a povinný se zavazuje toto právo 
strpět.

V.
Práva a povinností smluvních stran

1.0 předání předmětu převodu nabyvateli bude sepsán předávací protokol, v němž se uvede stav předmětu 
převodu v okamžiku předání. Smluvní strany sjednávají, že předmět převodu bude předán 
do 30 kalendářních dnů od zápisu vkladu vlastnického práva nabyvatele k předmětu převodu do katastru

7InnT/2022/117 -3/5-

i/



nemovitostí. Nebezpečí škody na věci přechází na nabyvatele vkladem vlastnického práva k předmětu 
převodu v jeho prospěch.

2. Poplatky spojené se vkladem do katastru nemovitostí uhradí převodce. Převodce spolu s příslušným 
počtem vyhotovení této dohody podepsaných z jeho strany předá nabyvateli též kolek v hodnotě, která 
odpovídá výši příslušného správního poplatku.

3. Smluvní strany sjednávají, že návrh na vklad podá výlučně nabyvatel, a to neprodleně po splnění 
podmínek stanovených odst. 2 tohoto článku a po nabytí účinnosti této dohody.

4. Smluvní strany tímto sjednávají zákaz postoupení veškerých pohledávek vzniklých v souvislosti 
s plněním smluvních ujednání ze strany převodce a dále zákaz započtení proti pohledávkám nabyvatele 
vyplývajících z dohody.

VI.
Salvátorní ujednání

1. Pro případ, že na základě této dohody nebude možno realizovat převod vlastnického práva k předmětu 
převodu, a to ani na základě opětovně podepsané dohody obdobného znění uzavřené mezi stranami k výzvě 
kterékoliv ze stran, kterou je druhá strana povinna bezodkladně vyslyšet, nebo pokud se takovou opětovnou 
dohodu bez ohledu na důvod nepodaří uzavřít, vypořádají strany svůj nárok tak, že převodce zaplatí 
nabyvateli celkem částku 1,836.550,— Kč postupem podle čl. II., odst. 3 této dohody s tím, že úhradou této 
celkové částky jsou vzájemné nároky stran vypořádány.

1vn.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této dohodě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody číselné označení 
této dohody a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory z této dohody ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato dohoda jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že dohodu v souladu s tímto zákonem uveřejní nabyvatel, a to nejpozději do 30 dnů

-4/5-7InnT/2022/ll7

(/

L



od jejího podpisu.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží převodce do datové schránky/e-maílem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že převodce nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění dohody v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nich jedno vyhotovení obdrží nabyvatel, dvě obdrží 
převodce a jedno bude použito k návrhu na vklad práv dle této dohody.

9. Tato dohoda se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují písemnou 
formu, případně vklad do katastru nemovitostí.

10. Právní účinky vkladu práv dle této dohody vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jejich 
povolení ke dni, kdy byl návrh na vklad do katastru nemovitostí doručen příslušnému katastrálnímu úřadu.

11. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

12. Tato dohoda se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Mostu 
č. ZmM/1063/22/2022 ze dne 23. 6. 2022, které tvoří přílohu Č. 1 této dohody.

13. Smluvní strany prohlašují, že jsou do doby vkladu práv dle této dohody svými projevy vůle vázány. 
Jakákoliv změna této dohody je neplatná, pokud nemá písemnou formu.

14. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dále pak 
ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.

15. Smluvní strany po řádném přečtení této dohody a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám její smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne: I 2 -09' V Mostě dne: 1 3 *09- 2022

za StaUK&ííništ^Most 
Mgr. Jan Papar^a, prjmátor města 

nabvvafel

za Sev.en lámech a.s.
Ing. Petr Lenc, místop^seda představenstva 

převodce^

za Sev.en Imtech a.s.
Ing. Petr Procházka, člen představenstva 

převodce

7InnT/2022/117 -5/5-



Příloha č. 1

Výpis z usnesení
z 22. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2018-2022, které se konalo dne 
23. 6. 2022 ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy Magistrátu města Mostu v ul. Radničm' 1/2.

3.2.15 Majetkové vyrovnání se společností Sev.en Inntech a.s.

Usnesení č. ZmM/1063/22/2022 
Zastupitelstvo města 
schvaluje
majetkové vyrovnání se společností Sev.en Inntech a.s., IČO: 28727932 v souvislosti se soudním sporem 
vedeným s Rytířským řádem Křížovníků s červenou hvězdou za neoprávněně převedené pozemky ve výši 
1.836.550 Kč spočívající v:
“ bezúplatném převodu od společnosti Sev. en Inntech a.s., IČO: 28727932:
- části ppč. 205/51 o výměře 117 m2 v k. ú. Vtelno (cena pozemku 140.400 Kč dle znaleckého posudku 
Č. 172/8912/2021 vyhotoveného společností ENI CONSULT s.r.o.)
- části ppč. 3621/1 (včetně zpevněné parkovací plochy) o výměře 1.255 m2 (cena pozemku 1.128.898 Kč dle 
znaleckého posudku č. 171/8911/2021 vyhotoveného společností ENI CONSULT s.r.o.) v k. ú. Most II, do 
majetku statutárního města Mostu, IČO: 00266094 s tím, že se zřizuje ve prospěch každého vlastníka části 
panujícího pozemku ppč. 3621/1 (dle GP nově vzniklý ppč. 3621/4) v k. ú. Most II („in rem“), k tíži části 
služebného pozemku ppč. 3621/1 v k. ú. Most II, služebnost stezky a cesty, za účelem zajištění přístupu 
a příjezdu k podzemním garážím a za účelem jejich provozu, oprav a údržby, za Jednorázovou úhradu za 
zřízení služebnosti ve výši 129.690 Kč; rozsah služebnosti Je vyznačen GP č. 7325-2/2022
- finančním plnění ve výši 567.252 Kč (dorovnání do celkové náhrady 1.836.550 Kč - dle znaleckého posudku 
č. 103/8843/2021 vyhotovený společností ENI CONSULT s.r.o.)
K výši narovnání bude připočtena částka 39.643 Kč, což Je 1/2 vynaložených nákladů soudních řízení ve věci 
soudního sporu s Rytířským řádem Křížovníků s červenou hvězdou.
Výměry a hranice oddělených částí pozemků Jsou upřesněny geometrickými plány č. 935-45/2021 a č. 7325- 
2/2022.

JOS/II

SK/>

i/



Příloha č. 1

Výpis z usnesení
z 22. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2018-2022, které se konalo dne 
23. 6. 2022 ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy Magistrátu města Mostu v ul. Radničm' 1/2.

3663

W.S8.
3666

3667

vym«Mni
hrefrtene 3668

V?
M

36Í1/1 797*^

___ í

° 1*-” «

f
mes

% ?M.39

rrn-a3670 r

«*tn«n t-rtUl /S.

.4•i
\



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem eviaence právních vztahůDnjh pozemku j Typ stavby ' ZpCis.

___ _______ I ui^nl
Způsob využiti Způsob využití výměr

I Označení 
pozemku 

pare. čislem

Výměra parcely Druh pozemku □značeni Výměra parcely pozerrku 
pare. číslem

Čislo listu vlasfitidviOil přechází z pozemku 
označeného v

Výměra dílu
Označení

Způsob využiti
dílu

katastru
nemovitostí dřív^ěl poz. 

evidenci
m^m^ m^ha ha ha

205/51 1 55 zahrada 205/51
205/62
205/54

zahrada
zahrada

ostat Dl
ostal komunikace

2 205/51 136 171 17 1
3232 2 205/51 136

ostat pi
oVfltf komunikace

205/54 23 38 23 celá*2) 23 45 2 205/54 1 45
24 93 24 94

*1) Zrněna výměry-6 m2podle §37odst(1) písmeno b) katastrální vyhlášky u parcely č.205/51 
*2) Změna výměry *7 m2 podle §37odst(1) písmeno b) katastrální vyhlášky u parcely Č.205/54

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Parcelní číslo podle BPEJ 
na dílu 
par<^ly

BPEJ 
na dílu 
parcely

Výměra VýměraKódKód
katastru

rtemovitostl
žjednoduěeně

evidence
Katastru

nemovitosti
zjednodušené

evidenceBPEJ BPEJ
ha ■ m^ ha . m^

205/51 10602 I 17
205/62 10602 32

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle §50 odst. I pism. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 
nemovitosti provést jen na základě souhlasného prohlášeni.

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úřeikkŽ oprávnfaiý zemžméřícký iaiesýr: SlejBopíf ověřil úřetfaiě oprávaěoý zeměměřický inieflýr:

imeno, příjmeoi. Jméno. phjmCTl.pro
rozděleni pozemku,
průběh vlastníky zpřesněné hraníce pozemků

číslo položky seznamu útídně oprávačných 
zemimihckých inženýrů

Čislo položky seznamu útednč oprávnénýcb 
zemimiřických mieiiýni:

2162/2002 2162a0O2
čislo: Čálo:13. ledna 2022Dne. 2/2022 Dne.

Tmo stejnopis oi^xnidá geometnekámu plánu veleknonická podobí uloženému 
v dokumentaci k^astrálního úfadu.

Nílcžilostmi a přesnosti odpovídá právnira

Katastrální úřad souklssi s oíUověnbn parcel. Ovířoii stejnopisu feometridcěbo plínu * lístinDž podobí.\'yhotovitel Sev.en Inntech a.s.
Václava Řezáče 315 
434 01 Most

/
Čislo plánu: 935-45/2021

MostOkra
MostObec:

Kat. územi: Vielno

Mapový list: Most 5-5/32
Dosavadním v lastnikům pozemků byla podcytnula možnost 
seznárait sc v terénu s průbibem nsvtbovaných novýcb hranic, 
kteié byl) označeny předepsaným způsobem: 

sprej na obr., sloupek

/



\

\ pro Eápis doY X Kód kv. Poznámka
97-4 789168.52 

789145,36 
, 789176,51

^ 789172.57 
2 789167,92

591341,58 
991368.92 4 
991327.36 3 
991334.67 3

991341,35 3

97-8 4 sloupek
518-44

sprej na obr. 
sprej na obr. 
sprej na obr. 
sprej na obr.



r VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahůZpOs.
určeni
výměr

Typ stavbyVýměra parcety Druh pozemkuDruh pozemku
Označeni 
pozemku 

pare. čislem

Označeni 
pozemku 

pare, čislem

Výměra parcely
Čislo hstu vlastnictvi

Označeni
Výměra diluOil přechází z pozemku 

označeného v dihj
Způsob využiti Způsob využitiZpůsob využiti katastru

namovitostt
tfrívéjái poz. 

evítfarKá
2

ha • mhaha
t+t

ostat. Bt.psfar at. 212. 55 
13'. 38

26. 77 3621/1
3621/4
3621/5

3621/1 zeleň 
ostat, ct.

zelaň
2 Izeleň

ostat, cl. 284 f
f

('. 26', 771 26 ] 77 celá3621/1 4257 I
1 26] 77I1

t
26] 7726] 77 II

Druh věcného břemene: dle listiny 
Oprávněný: dle listiny

Plocha dotóená věcným temenem na pozemku p. č. 3621/1 je 393 m2

Slcjnopit ověřil ůředaě oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
řméno. přijmeoi'Jméno, přijmenJ:pro

rozdělení pozemku.
vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

číslo položky seaumu úředně opňvndiých 
zeměměřický mi inženýrů

Čisto položky seziuDU úředně <qirávněi?cb 
zeměiněfickýcli inženýTÚ: 2162/2002 ___________________ 21fi2gQQ2

čido: 25/2022 Dne14. března 2022Dne

Tento oeinopis odpo\ idá geometrickému piánu v elebropcké podidié uloženéi 
> d^tumeolKi kabsoálnlho úřadu.

Naležilosimi a přemosti odpovídá právnim předptfúm.

Ověřeni stejnopisu genmctriekélio plánu v listinné podobě.KetastriJnf úPsd souhlasí s oěklovánkn parcel,Vyhotovitel; Sev.en Inntech a.s.
Václava Řezáče 315 
434 01 Most

Čisio plánu: 7325-2/2022
MostC»cres:

MostObec:
Kat. úzoni: Most II
Mapový list: Most 6-4/12
Dotavadaim vlasmikúm pozemků byla poskytnuta možnost 
seznamrt se v lerémi s průběhem uawhovanýcb nových hranic, 
bere byly omáčeny předepsaným způsobem. 

sprejem na obrubniku.a na zdi. mezníkem

4
%'ii



7Í77-1

3621/1

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Kód kv. PoznámkaY X

7177-1 791417.50 988289.43 3
obrubník

7177-3 791416.52
988301.56 3

kolík

7271-2 791366.44
988300.17 3 sprej na zdi

7271-3 791403.49
988280.01 3

mezník

7271-4 791397.60
988269.24 3

sprej

7271-5 791413.14
988281.49 3 sprej na obrubníku

7271-6 791369.23 988305.37 3
mezník

7271-8 791366.63
988306.82 3 sprej na obrubníku 

sprej na obrubníku7271-9 791375.54 988323.51 3

1 791376.40 988323.05 3 sprej na obrubníku
2 791376.85

988320.68 3 sprej na obrubníku
3 791377.32

988319.25 3 sprej na obrubníku
791377.684

988318.33 3 sprej na obrubníku
5 791378.74 988316.72 3 sprej na obrubníku 

sprej na obrubníku6 791379.71 988315.61 3
7 791380.95

988314.52 3 sprej na obrubníku1 8 791382.62
988313.39 3 sprej na obrubníku 

sprej na obriibníku 
sprej na obrubníku

9 791383.97 988312.73 3
10 791386.82

988311.75 3

11 791388.27 988311.47 3 sprej na obrubníku 
sprej na obrubníku12 791389.77

988311.44 3
13 791391.25

988311.65 3 sprej na obrubníku
14 791393.18

988312.19 3 sprej na obrubníku
15 791395.09 988312.86 3 sprej na obrubníku
16 791395.27 988312.94 3 sprej na obrubníku

9428-41 791397.09 988269.62 3 sprej na zdi
9428-42 791402.22 988265.81 3

obrubník

9428-72 791354.66 988334.69 3
sprej

7' 9428-103 791404.30 988265.40 3
obrubník



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 57/1/2022

F_OI_077A platí od: 1. 12.2019 Stránka 1 z 1


